802.022.198-3,  y LUIS FELIPE GOMEZ GOMEZ,  identificado con la cédula de 

ciudadanía No. 91.246.194, que en el término de cinco (5) días pague a favor de 

BANCOLOMBIA S.A., identificado con NIT.  890.903.938-8, las siguientes sumas 

de dinero:  

a. Por el Pagaré No. 7730088980: CIENTO   CUARENTA   Y   TRES   MILLONES   

SETECIENTOS   NOVENTA MIL CUATROCIENTOS  OCHENTA  Y  OCHO  

PESOS  ML ($143.790.488,oo)por concepto del capital, más los intereses de   

mora desde que se hicieron exigibles, hasta el pago, liquidados a una tasa que 

no exceda la certificada periódicamente por la Superintendencia Financiera de 

Colombia, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 884 del Código de